平成 29 年６月 27 日

各 位

会 社 名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

 （コード番号：3768 東証第二部）

問合せ先： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

当社定時株主総会における当社定時株主総会における当社定時株主総会における当社定時株主総会における「当社が発行者である株式等の大量買付けに関する規則「当社が発行者である株式等の大量買付けに関する規則「当社が発行者である株式等の大量買付けに関する規則「当社が発行者である株式等の大量買付けに関する規則

（買収防衛策）」の（買収防衛策）」の（買収防衛策）」の（買収防衛策）」の継続継続継続継続のご承認のご承認のご承認のご承認に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の第 17 回定時株主総会において、第６号議案「買収防衛策のための新株予約権無

償割当てに関する事項の決定の取締役会への委任（買収防衛策の継続）の件」をご承認いただき、平

成 29 年５月 10 日開催の当社取締役会において決定されました「当社が発行者である株式等の大量買

付けに関する規則（買収防衛策）」（以下「本規則」といいます。）が継続されることとなりましたので、

お知らせいたします。

本規則の詳細につきましては、平成 29 年５月 10 日付当社プレスリリース「『当社が発行者である株

式等の大量買付けに関する規則（買収防衛策）』の継続に関するお知らせ」（当社ホームページ

http://www.riskmonster.co.jp にてご覧頂くことが可能です。）をご参照下さい。

当社は、このたびの株主の皆様のご承認をいただきまして、今後なお一層の企業価値及び株主共同

の利益の維持・向上に努めてまいる所存です。

以 上